
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

29.06.24 23:30:17

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ROLLEI COMPACTLINE 880

Cena celkem: 3 271 Kč
 (bez DPH: 2 703 Kč)
Běžná cena: 3 598 Kč
Ušetříte: 327 Kč
Kód zboží: FOTR0160
Part No.: 10200
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Compactline 880

Kompaktní fotoaparát Rollei Compactline 880 ve stylovém a přenosném provedení, se kterým pořídíte ostré fotografie i
videa. Snímky plné detailů a barev podporuje snímač CMOS s rozlišením 8 Mpx (až 18 Mpx interpolovaně) a video v
HDV kvalitě při 30 snímcích za sekundu. Veškeré zachycené zážitky, objekty a osoby se ukládají na paměťovou SD
kartu. Snadnou správu vám pak poskytne barevný LCD displej a tlačítka na zadní straně. S ovládáním si tak poradí i
méně zkušený uživatel.



Je scenérie nebo předmět vašeho zájmu příliš daleko, je špatně vidět apod.? Kompaktní fotoaparát Rollei Compactline
880 disponuje funkcí 8× hybridního zoomu – využívá jak optického, tak digitálního zoomu – a přizpůsobí se tak
rozmanitým situacím. Estetické a umělecké duše jistě potěší přítomnost rozmanitých módů, které vám umožní
fotografovat například v režimu slow motion, ve smyčce nebo třeba s kontinuálním snímáním scény.

Rollei Compactline 880 umožňuje pořizovat fotky se špičkovým rozlišením až 3264 × 2448 px (4896 × 3672 interpolovaně)
a nahrávat video v HDV kvalitě při 30 snímcích za sekundu. Snímanou scénu lze sledovat na 2,7" LCD displeji. Pro
ukládání záznamů disponuje slotem pro SD kartu. Záznamy jsou na paměťovou kartu ukládány ve formátech JPEG a AVI.
Pro nabíjení a přenos dat je vybaven USB-C portem. Disponuje lithium-iontovou baterií s kapacitou 650 mAh (2,4 Wh).
Součástí balení je baterie, brašna, USB-C kabel a popruh na zápěstí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímač: CMOS
Rozlišení snímače: 8 Mpx (18 Mpx interpolovaně)
Zoom: 8× (kombinace optického a digitálního zoomu)
Kvalita videa: HDV (1440 × 1080)
Optická stabilizace obrazu: ne
GPS: ne


